
 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 24 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

22.08.2016год  № 14-4 

 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых 

комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» территориальная 

избирательная комиссия решила: 

1.Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий  

Территориальной избирательной комиссии №24 кандидатуры согласно 

прилагаемому списку.  

2.Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых 

для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Санкт – 

Петербургскую избирательную комиссию 

 

 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной  комиссии № 24        
 

А.Ю. Рудаков 

Секретарь  Территориальной  

избирательной комиссии № 24           

 

 В.В. Скрыпник  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  к решению № 14-4 

 

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий 

Территориальной избирательной комиссии № 24 

 

 

№ п/п Фамилия, имя, 

отчество 

 

Кем предложен Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

№ 

избират

ельного 

участка 

1 Кузьмин Александр 

Андреевич 

Региональное 

отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в городе 

Санкт-Петербурге 

 1545 

2 Бабенко Виктор 

Викторович 

Региональное 

отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в городе 

Санкт-Петербурге 

 1545 

3 Скородумова Диана 

Дмитриевна 

Региональное 

отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в городе 

Санкт-Петербурге 

 1547 

4 Шеремета Владислав 

Васильевич 

Региональное 

отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в городе 

Санкт-Петербурге 

 1548 

5 Балабенко Артём 

Валентинович  

Региональное 

отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в городе 

Санкт-Петербурге 

 1549 

6 Веселова Ирина 

Анатольевна 

Региональное 

отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в городе 

Санкт-Петербурге 

 1550 



7 Драчук Олег Юрьевич САНКТ-

ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 
политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕ

СКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 1550 

8 Кукина Ксения 

Владимировна 

Региональное 

отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в городе 

Санкт-Петербурге 

 1551 

9 Никандрова Кристина 

Анатольевна 

Собранием 

избирателей по месту 

работы 

 1552 

10 Чернуха Галина 

Николаевна 

Региональное 

отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в городе 

Санкт-Петербурге 

 1553 

11 Драчук Нелли 

Николаевна 
САНКТ-

ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 
политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕ

СКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 1554 

12 Свиридова Анастасия 

Ивановна 

Собранием 

избирателей по месту 

работы 

 1554 

13 Воденникова Татьяна 

Николаевна 

Региональное 

отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в городе 

Санкт-Петербурге 

 1555 

14 Гаврилова Светлана 

Ивановна 

Региональное 

отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в городе 

Санкт-Петербурге 

 1556 

15 Березина Алина 

Витальевна 

Собранием 

избирателей по месту 

работы 

 1557 



16 Коршунов Игорь 

Анатольевич 
САНКТ-

ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 
политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕ

СКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 1558 

17 Коваленко Никита 

Сергеевич 

Собранием 

избирателей по месту 

работы 

 1558 

18 Бастрыгина Татьяна 

Михайловна 

Собранием 

избирателей по месту 

работы 

 1560 

19 Демина Людмила 

Валентиновна 

Собранием 

избирателей по месту 

жительства 

 1565 

20 Артамонов Алексей 

Викторович 

Собранием 

избирателей по месту 

работы 

 1565 

21 Георгиевский Иван 

Михайлович 

Собранием 

избирателей по месту 

жительства 

 1565 

22 Поташова Светлана 

Юрьевна 

Собранием 

избирателей по месту 

работы 

 1565 

23 Сергеева Надежда 

Петровна 

Собранием 

избирателей по месту 

работы 

 1571 

24 Химаныч Наталья 

Александровна 

Собранием 

избирателей по месту 

работы 

 1574 

25 Десятскова Ирина 

Федоровна 

Собранием 

избирателей по месту 

работы 

 1574 

26 Кузнецов Николай 

Евгеньевич 

Собранием 

избирателей по месту 

работы 

 1577 

27 Белозеров Игорь 

Андреевич 

Собранием 

избирателей по месту 

работы 

 1577 

28 Филиппова Татьяна 

Александровна 

Собранием 

избирателей по месту 

работы 

 1577 

29 Егорова Тамара 

Викторовна 

Собранием 

избирателей по месту 

жительства 

 1579 

30 Зиновьева Ирина 

Романвна 

Собранием 

избирателей по месту 

жительства 

 1580 



31 Гальперин Дмитрий 

Евгеньевич 

Собранием 

избирателей по месту 

работы 

 1583 

32 Соколов Александр 

Сергеевич 

Региональное 

отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в городе 

Санкт-Петербурге 

 1583 

33 Ходосевич Александр 

Сергеевич 

Региональное 

отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в городе 

Санкт-Петербурге 

 1589 

34 Швайкова Светлана 

Николаевна 
САНКТ-

ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 
политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕ

СКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 1593 

35 Панкратов Валентин 

Николаевич 

Региональное 

отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в городе 

Санкт-Петербурге 

 1602 

36 Ганеева Эльвира 

Сергеевна 

Региональное 

отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в городе 

Санкт-Петербурге 

 1604 

 


